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SORTEGGI CAMPIONATI UNDER 14 E UNDER 16 REGIONALI 2025/2026  

Il Presidente del Comitato Regionale Campania FIGC-LND Carmine Zigarelli incontrerà 
martedì 23 settembre alle ore 16:00 al Best Western Hotel Ferrari – via Nazionale 
delle Puglie – San Vitaliano (NA), le società per il sorteggio dei gironi dei Campionati 
Under 14 e Under 16 Regionali per la stagione sportiva 2025/2026. 
 

Alle Società in organico per Under 14 e Under 16 Regionale, è richiesta la conferma 
della presenza al sorteggio inviando mail a cerimoniale.campania@lnd.it, indicando i 
nominativi dei presenti, entro il quindici settembre 2025. 
 

 

CAMPIONATI UNDER 16 E UNDER 14 REGIONALI 2025/2026 
 
Di seguito si pubblicano l’elenco delle società iscritte ai campionati in epigrafe. 
 

ELENCO SOCIETÀ ISCRITTE AL  CAMPIONATO UNDER 16 REGIONALE 2025/2026 
 

1. 953198 A.S.D. ACADEMY FELICE PICCOLO     

2. 962943        ACADEMY JUVE STABIA S.S.D  

3. 953548 SSDARL ACADEMY PASQUALE FOGGIA    

4. 962815 A.S.D. ACADEMY POMPEI             

5. 950906 A.S.D. ACADEMY POSILLIPO CALCIO   

6. 953481 A.S.D. ACCADEMIA REAL AGROAVERSA  

7. 933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

8. 964054 ASD    AFF16 CIRO CARUSO          

9. 954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT        

10. 620088 POL.   AGRESE A.S.D.              

11. 943555 A.S.D. ALMA VERDE                 

12. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO SALERNO         

13. 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

14. 937021 SSDARL ATRIPALDA                  

15. 936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

16. 72388 A.S.   BARANO CALCIO              

17. 938214 A.S.D. BARONE CALCIO              

18. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO       

19. 963061 A.S.D. BLUE DEVILS                

20. 953941 A.S.D. BOCA ACADEMY 

21. 911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI            

22. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA         
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23. 951888 A.S.D. CANTERA NAPOLI             

24. 949882 A.S.D. CANTERA ORTESE             

25. 61766        CAVESE 1919 S.R.L.         

26. 949611        CENTRO ESTER SSD ARL       

27. 911792 A.S.D. CENTRO SPORTIVO AZZURRO    

28. 953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX         

29. 913037 A.S.D. CESARE VENTURA             

30. 955001 A.S.D. CITTA DI FISCIANO          

31. 963301 A.S.D. DE LUCIA                   

32. 964327 A.S.D. DI ROBERTO                 

33. 939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            

34. 952306 SSDARL F.C. ACADEMY D. LUONGO     

35. 955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU     

36. 939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

37. 945424 A.S.D. FOXES S.S.                 

38. 941061 A.S.D. FRANCESCO MADONNA          

39. 954994 SRL    FRO CALCIO SSD ARL         

40. 963022            FS4 ACADEMY QUARTO ASD 

41. 949349            FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  

42. 953863 S.S.D. GELBISON A.R.L.            

43. 921733 A.C.D. GESCAL 2008                

44. 945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO   

45. 949392 A.S.D. GIOVE ACADEMY              

46. 912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE         

47. 953881 S.S.   GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL  

48. 205019 A.S.D. GRIPPO DRS BENEVENTO       

49. 953002 A.S.D. GT 10 PALLA AL CENTRO      

50. 933767 A.S.D. HERACLEA CALCIO            

51. 203777 F.C.   HERMES SAN TOMMASO A.S.D.  

52. 912989 A.S.   INCONTRO                   

53. 941122 ASR    INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.  

54. 911377 A.S.D. JUVE DOMIZIA               

55. 203728 A.S.D. JUVE SAN PRISCO            

56. 204456            L.I.N.G.MONDO NAZIONE      

57. 952746 A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  

58. 931912 F.C.D. LMM MONTEMILETTO           
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59. 952456 A.S.D. MACERATA CALCIO 2018       

60. 950194 A.S.D. MASSIMO PERNA  

61. 913494 ASC.D. MATERDEI                   

62. 936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

63. 953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

64. 941806 A.S.D. NOCERA SOCCER M.G.F.       

65. 932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

66. 947430 A.S.D. PARAISO FOOTBALL CLUB      

67. 962054 A.S.D. PARATINA ACADEMY           

68. 933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

69. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO   

70. 955696 A.S.D. POL. SPORTING CASORIA      

71. 203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

72. 953493 SSDARL POLISPORTIVA MA.DE.MAR.    

73. 953414 A.S.D. PRETURO                    

74. 917453 A.S.D. PROGETGIOVANIMARIGLIANESE  

75. 620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

76. 954342 A.S.D. REAL ARIENZO               

77. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

78. 204489 A.S.D. REAL G. SCIREA             

79. 945612 A.S.D. REAL MARCIANISE            

80. 620941 A.S.D. REAL SITO S.LEUCIO 

81. 963974 A.S.D. REAL VESUVIO ERCOLANESE    

82. 912984 A.S.D. RECALE 2002                

83. 205999 A.S.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO  

84. 963025 A.S.D. SANSEVERINESE              

85. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

86. 953870 ASD    SANT ANIELLO GRAGNANO      

87. 620702 A.C.D. SANTA MARIA LA CARITA      

88. 27370 F.C.   SCAFATESE SSD SRL          

89. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES         

90. 955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

91. 951829 A.S.D. SOCCER DREAM PALMA C.      

92. 953818 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP          

93. 918341 A.S.D. SPORT VILLAGE              

94. 947401 A.S.D. SPORTING ARZANO            
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95. 951514 A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA    

96. 945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO    

97. 911714 A.S.D. SPORTING VOLLA LIBERTAS    

98. 945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO      

99. 952145 A.S.D. STADERA                    

100. 952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019 

101. 935793 A.S.D. UNIONE SPORTIVA SUCCIVO   

102. 955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR   

103. 952558 A.S.D. VOMERO FOOTBALL ACADEMY                                 

               

ELENCO SOCIETÀ ISCRITTE AL  CAMPIONATO UNDER 14 REGIONALE 2025/2026 
 

1. 962943        ACADEMY JUVE STABIA S.S.D  

2. 953548 SSDARL ACADEMY PASQUALE FOGGIA    

3. 950906 A.S.D. ACADEMY POSILLIPO CALCIO   

4. 947696 A.S.D. ACADEMY PROCIDA            

5. 953481 A.S.D. ACCADEMIA REAL AGROAVERSA  

6. 933984 A.S.D. ACERRANA 1926              

7. 964054 ASD    AFF16 CIRO CARUSO          

8. 947520 S.S.D. AGORA ACADEMY SRL          

9. 620088 POL.   AGRESE A.S.D.              

10. 913103 A.S.D. ARENACCIA A.P.S. ONLUS     

11. 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009      

12. 937021 SSDARL ATRIPALDA                  

13. 936469 S.S.D. AZZURRI A R.L.             

14. 938214 A.S.D. BARONE CALCIO              

15. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO       

16. 963061 A.S.D. BLUE DEVILS                

17. 953941 A.S.D. BOCA ACADEMY               

18. 911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI            

19. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA         

20. 204618 A.S.D. CAMPANILE 

21. 951888 A.S.D. CANTERA NAPOLI             

22. 917076 F.C.   CASERTANA S.R.L.           

23. 61766        CAVESE 1919 S.R.L.         

24. 955001 A.S.D. CITTA DI FISCIANO          

25. 964327 A.S.D. DI ROBERTO                 

26. 939072 A.S.D. EMANUELE TROISE            
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27. 955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU     

28. 939077 A.S.D. FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD  

29. 945424 A.S.D. FOXES S.S.                 

30. 954994 SRL    FRO CALCIO SSD ARL         

31. 949349        FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  

32. 953863 S.S.D. GELBISON A.R.L.            

33. 921733 A.C.D. GESCAL 2008                

34. 945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO   

35. 949392 A.S.D. GIOVE ACADEMY              

36. 912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE         

37. 953881 S.S.   GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL  

38. 205019 A.S.D. GRIPPO DRS BENEVENTO       

39. 912989 A.S.   INCONTRO                   

40. 941122 ASR    INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.  

41. 911377 A.S.D. JUVE DOMIZIA               

42. 203728 A.S.D. JUVE SAN PRISCO            

43. 60442 S.S.   JUVE STABIA S.R.L.         

44. 204456        L.I.N.G.MONDO NAZIONE      

45. 952746 A.S.D. LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  

46. 952456 A.S.D. MACERATA CALCIO 2018       

47. 950194 A.S.D. MASSIMO PERNA              

48. 913494 ASC.D. MATERDEI                   

49. 936446 A.S.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO  

50. 953817 A.S.D. MICRI CALCIO               

51. 914368 S.S.C. NAPOLI S.P.A.              

52. 941806 A.S.D. NOCERA SOCCER M.G.F.       

53. 932740 A.S.D. OASI GIUGLIANO             

54. 919678 A.S.D. OLYMPIC SALERNO            

55. 933052 A.S.D. PELUSO ACADEMY             

56. 943212 SSDARL POL. SANTA MARIA CILENTO   

57. 955696 A.S.D. POL. SPORTING CASORIA      

58. 203893 SSDARL POL.MONTERUSCELLO          

59. 953493 SSDARL POLISPORTIVA MA.DE.MAR.    

60. 917453 A.S.D. PROGETGIOVANIMARIGLIANESE  

61. 620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909             

62. 917565 A.S.D. REAL CASAREA               

63. 941132 A.S.D. REAL MARANO                

64. 620941 A.S.D. REAL SITO S.LEUCIO         
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65. 912984 A.S.D. RECALE 2002                

66. 945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA        

67. 930726 A.S.D. S.S.C. CAPUA               

68. 963025 A.S.D. SANSEVERINESE              

69. 933791 A.S.D. SANT AGNELLO CALCIO        

70. 934686 A.S.D. SANTIAGO CLUB PIANURA      

71. 943958 ASC.D. SAVIANO 1960               

72. 74628 A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES         

73. 955008 A.S.D. SOCCER ACADEMY BELSITO     

74. 954324 A.S.D. SOCCER ACADEMY DI FUSCO    

75. 953818 A.S.D. SOCCER FRIENDS MP          

76. 953907        SORRENTO CALCIO1945S.R.L.  

77. 918341 A.S.D. SPORT VILLAGE              

78. 947401 A.S.D. SPORTING ARZANO            

79. 945534 A.S.D. SPORTING SOCCER CARDITO    

80. 945436 A.S.D. SPORTLAND NOLA CALCIO  

81. 952097 A.S.D. TROTTA OLIMPIA 2019        

82. 962215        U.S. ARIANO                

83. 955003 SSDSRL VIRTUS JUNIOR STABIA FR    

 

     

                  

 

 
Pubblicato in Napoli il 22 settembre 2025. 
 

Il Segretario 
Giuseppe Aversano 

Il Presidente 
Carmine Zigarelli 

   

 

 

 

  


